
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОДПОРОЖСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от     07 мая    2018 года      №  774 

 

 

О внесении изменений в постановление Администрации МО «Подпорожский 

муниципальный район» от 18 февраля 2015 года № 259 «О комиссии по переводу жилых 

(нежилых) помещений в нежилое (жилое), согласованию переустройства и (или) 

перепланировки жилых помещений на территории муниципального образования 

«Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района 

Ленинградской области» 

 

 

 

В связи с изменением кадрового состава комиссии по переводу жилых (нежилых) 

помещений в нежилое (жилое), согласованию переустройства и (или) перепланировки 

жилых помещений на территории муниципального образования «Подпорожское городское 

поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской 

области»,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.    Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 18 февраля 2015 года 

№ 259 «О комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилое (жилое), 

согласованию переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории 

муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области» (далее – Постановление) изложив 

приложение №2 к Постановлению в редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству  Давыдова 

Д.А. 

 

 

Заместитель Главы  Администрации 

по экономике и инвестициям                                                              В.Н. Полянцев 

 

 

 

                     

 

 

 

 

    Приложение 

к постановлению Администрации МО «Подпорожский муниципальный район» 

от   07 мая     2018 года   № 774 

 



 

СОСТАВ 

комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилое (жилое), согласованию 

переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории 

муниципального образования «Подпорожское городское поселение Подпорожского 

муниципального района Ленинградской области» 

 

Председатель комиссии: 

         

ДАВЫДОВ 

Денис Анатольевич    - 

    Заместитель Главы Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» по жилищно-

коммунальному  и  дорожному хозяйству 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

ГРЕЧИН 

Андрей Валерьевич     

 

 

-         

 

 

Председатель комитета по экономическому развитию и управлению муниципальным 

имуществом Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

Секретарь комиссии: 

 

ЗУБОВА 

Галина Григорьевна 

     

 

- 

 

 

     

 

Ведущий специалист отдела по благоустройству, дорожному хозяйству и 

транспорту  Администрации муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

Члены комиссии: 

 

МОЛОТИЛИН 

Виктор Владимирович   

     

 

-     

 

Начальник отдела по благоустройству, дорожному хозяйству и 

транспорту   Администрации муниципального образования «Подпорожский 



муниципальный район Ленинградской области» 

 

МОЙСЯ 

Елена Евгеньевна    -    Начальник филиала ГУП «Леноблинвентаризация» Подпорожское 

бюро технической инвентаризации 

 

КОСЦОВА 

Антонина Викторовна    -    Начальник отдела по делам архитектуры и градостроительства 

Администрации муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 

Ленинградской области» 

 

ШАРАМЫГИНА 

Наталья Валентиновна    -    Начальник жилищного сектора Администрации 

муниципального образования «Подпорожский муниципальный район Ленинградской 

области» 

 

БОГДАН 

Светлана Ивановна    -    Ведущий специалист сектора по экономическому развитию и 

инвестиционной деятельности Комитета по экономическому развитию и управлению 

муниципальным имуществом Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» 

 

СМИРНОВ 

Иван Сергеевич    -    Главный специалист – юрисконсульт организационно – правового 

управления Администрации   муниципального образования «Подпорожский 

муниципальный район Ленинградской области» 

 

ЗАКРЕВСКИЙ 

Александр Владимирович    -    Ведущий инженер МКУ «Управления капитального 

строительства и административно-хозяйственного обеспечения Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» 


